[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района

Принято Думой  муниципального района «27» марта 2015 года.
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учётом результатов публичных слушаний Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
          1. Утвердить прилагаемые документы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Рощинского сельского поселения Валдайского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 20.09.2012 №112.
          2. Разместить решение  на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Думы Валдайского
муниципального района                                                            С.К. Косенкова

«27» марта 2015 года №369